
 

 

BRF SOLURET             INFOBLAD                          AUGUSTI 

 

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100      http://www.hsb.se/stockholm/felanmälan                            

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21    bokning 076-885 6235 

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net  

HSB JOUR: 08-695 00 00                                       SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se  
PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060               SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-t 

 

 

TILL ALLA MEDLEMMAR 

 

Extrastämma 
Styrelsen har beslutat att kalla till en extrastämma i september. Anledningen är att styrelsen 
vill upphäva ett stämmobeslut från 2011 om att ytterdörrar som byts ut ska ersättas med vita 
dörrar. Beslutet har inneburit att medlemmar som vill byta ut sina ytterdörrar t.ex. på grund 
av slitage måste ansöka om bygglov eftersom dörrbytet innebär att fasaden byter färg. 
Kravet på bygglov medför både en kostnad och väntan under handläggningstiden. Styrelsen 
vill genom att låta en extrastämma upphäva beslutet från 2011 underlätta för medlemmar 
som vill byta sina dörrar. I fortsättningen kommer en ny dörr inte vara vit, utan i ska ha 
samma färg som den utbytta dörren. Det kommer inte krävas bygglov. Mer information och 
kallelse till extrastämman kommer att skickas ut till alla medlemmar i början av september.  
 

Ny utrustning i gymmet 
I föreningens gym i K7 finns det numera, förutom befintliga träningsredskap, även en 
träningsbänk. Den som är intresserad av att använda gymmet kan teckna ett gymavtal. För 
att teckna ett avtal, föranmäl ert ärende till öppet hus sista torsdagen i månaden, se info 
nedan.  
 

Lek och bollspel 
Vi har många barnfamiljer i föreningen, vilket är roligt. Styrelsens uppfattning är att vi 
generellt är bra på att visa hänsyn mot varandra i föreningen. Styrelsen vill dock uppmana 
föräldrar att tala med sina barn så att de inte klättrar/springer in på grannarnas uteplatser 
vilket kan uppfattas som störande (om man inte bett om lov först) och heller inte sparka boll 
mot väggar i området. Att sparka boll mot väggar stör grannar men innebär även risk för att 
näraliggande fönster och bilar träffas och skadas. Av samma skäl är bollspel inte tillåtet på 
gårdarna enligt våra ordningsregler.  

 
Lediga förråd 
Det finns två lediga förråd i föreningen. Ett finns på gården vid Kyndelgränd 19, är ca 3 km2 
och kostar 210 kr/månad. Det andra finns källaren i K5-7, är ca 6 km2 och kostar 
420 kr/månad. Anmäl intresse för att hyra ett förråd till styrelsemailen eller i styrelsens 
brevlåda senast 12/9. Vid flera intressenter till de lediga förråden sker tilldelningen genom 
lottning. 

 
Häckar och buskar 
Styrelsen vill tacka alla som under sommaren klippt sina häckar och samtidigt påminna om 
att styrelsen har köpt in en häcksax för utlåning. Kontakta styrelsen på styrelsemailen för mer 
information: soluret@bredband.net  

 

Öppet hus 
För att begränsa risken för smittspridning håller styrelsen fast vid beslutet om att medlemmar 
måste föranmäla ärenden inför kommande öppet hus, sista torsdagen i månaden. Vi kommer 
därför inte hålla dörrarna öppna som i vanliga fall, utan tar endast emot föranmälda ärenden. 
Vi hoppas på förståelse för detta. Nästa öppet hus är torsdag 26/8 kl. 18:30-19:15. Föranmäl 
era ärenden senast 22/8 till styrelsemailen: soluret@bredband.net  
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